UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THANH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 326/KH-THYT

   Uông Bí, ngày 31 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 01 năm 2025

I. Công tác trọng tâm

1. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng mừng xuân Ất Tỵ 2025.

2. Tổ chức chấm kiểm tra, đánh giá học sinh cuối học kì I năm học 2024-2025.

3. Tăng cường các nội dung tuyên truyền giáo dục về văn hoá ứng xử, đạo đức nhà

giáo, công tác đảm bảo an ninh trật tự trường học, ATGT, ATTP, PCCC, vệ sinh mội trường,

phòng chống tệ nạn xã hội, phòng chống đuối nước, ký cam kết không đốt pháo nổ ...

4. Kiểm tra nền nếp, kỉ luật, kỉ cương hành chính, thực hiện quy chế chuyên môn, dự

giờ thăm lớp ...trước và sau Tết Nguyên đán.

II. Kế hoạch công tác cụ thể

NGÀY NỘI DUNG CÔNG TÁC NGƯỜI

THỰC HIỆN

01 Nghỉ Tết dương lịch - CBGVNV, HS

03 HS nghỉ, GV chấm bài kiểm tra cuối HKI - HĐKT

Khai mạc Thi giáo viên làm TPT giỏi thành phố - Hạnh, TPT

06 SHDC theo chủ đề  “Tìm hiểu trò chơi dân gian

trong Lễ hội”

- CBGVNV, HS

3A5

09 - Tổ chức thi IOE cấp Thành phố - BTC, HS dự thi

10 - Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2025- 2027 - Đảng viên

12 - Họp phụ huynh cuối kì I, năm học 2024-2025 - BGH, GV, P/h

13 - Sơ kết học kì I. Thực hiện chương trình học kì II

( Tuần 19)

- CBGV, HS

13-22 - Tham gia giải bóng đá Thanh- thiếu niên thành phố  - Đ/c Thiên, HS

14 - Kiểm tra nội bộ tháng 01/2025 - Ban KT

15 - Tổ chức giao lưu HSNK cấp trường

(môn Tiếng Anh, Tiếng Việt, Toán)

- BTC, GV, HS

lớp 3,4,5

17 - PGD giám sát tự đánh giá KĐCL của nhà trường - CBGVNV

21 - Tổ chức ngoại khoá  “Hương sắc mùa xuân” - CBGVVNHS

25 - Các bộ phận báo cáo tháng - Tổ CM, CĐ

Trong

tháng

- Kiểm tra nền nếp, kỉ luật, kỉ cương hành chính, dự

giờ thăm lớp, BDTX, kiểm tra theo chuyên đề, kiểm

tra công tác bán trú...

- BGH

Ghi chú:

 Lịch công tác trên đây là dự kiến, nhà trường có thể bổ sung, điều chỉnh cho

phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT và cấp trên.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo NT(c/đ);

- Các tổ CM; GV, NV(th/h);

- Website trường;

- Lưu: VT, CM.

            HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Kim Cúc